
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

13250

11195515
11195516

112093
112094

 
 

  5,0 m
  7,5 m

rot
rot

rot
rot

S/FTP
S/FTP

Kat.6
  

 

11195513
11195514

112091
112092

 
 

  2,0 m
  3,0 m

rot
rot

rot
rot

S/FTP
S/FTP

Kat.6
  

11195511
11195512

112089
112090

 
 

  1,0 m
  1,5 m

rot
rot

rot
rot

S/FTP
S/FTP

Kat.6
  

 

11195546
11195547

112118
112119

 
 

  7,5 m
 10,0 m

grün
grün

grün
grün

S/FTP
S/FTP

Kat.6
  

11195541
11195544

112113
112116

 
 

  1,0 m
  3,0 m

grün
grün

grün
grün

S/FTP
S/FTP

Kat.6
  

 

11195492
11195496

112074
112078

 
 

  1,5 m
  7,5 m

schwarz
schwarz

grau
grau

S/FTP
S/FTP

Kat.6
  

11195507
11195490

112087
112072

 
 

 10,0 m
  0,5 m

grau
schwarz

grau
grau

S/FTP
S/FTP

Kat.6
  

 

11195500
11195504

112080
112084

 
 

  0,5 m
  3,0 m

grau
grau

grau
grau

S/FTP
S/FTP

Kat.6
  

11195536
11195537

112110
112111

 
 

  7,5 m
 10,0 m

gelb
gelb

gelb
gelb

S/FTP
S/FTP

Kat.6
  

 

11195534
11195535

112108
112109

 
 

  3,0 m
  5,0 m

gelb
gelb

gelb
gelb

S/FTP
S/FTP

Kat.6
  

11195532
11195533

112106
112107

 
 

  1,5 m
  2,0 m

gelb
gelb

gelb
gelb

S/FTP
S/FTP

Kat.6
  

 

11195527
11195530

112103
112104

 
 

 10,0 m
  0,5 m

blau
gelb

blau
gelb

S/FTP
S/FTP

Kat.6
  

11195525
11195526

112101
112102

 
 

  5,0 m
  7,5 m

blau
blau

blau
blau

S/FTP
S/FTP

Kat.6
  

 

11195522
11195524

112098
112100

 
 

  1,5 m
  3,0 m

blau
blau

blau
blau

S/FTP
S/FTP

Kat.6
  

11195520
11195521

112096
112097

 
 

  0,5 m
  1,0 m

blau
blau

blau
blau

S/FTP
S/FTP

Kat.6
  

Patchkabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

EurobrandklasseLängeFarbe TülleFarbe KabelSchirmungKategorieProdukt

Symbolbild: Patchkabel Kat. 6 S/FTP

Patchkabel  Kat.  6 S/FTP
Kabel:  Dätwyler  - Stecker:  Bel  Stewart
• Stecker RJ45: 2x RJ45 geschirmt, Kat. 6
• Kabel: Kat.7A, 1000 MHz, 4x2xAWG26/7, halogenfrei FRNC-LS0H
• Kabelschirmung: S/FTP (PIMF) Paarweise Folienschirmung plus Gesamtgeflechtschirmung
• Kabelbedruckung: Länge, Kategorie, Belegung, Art. Nr., Produktionscode für Rückverfolgung, Kabeltyp
• Belegung: 1:1 (568B)
• Robustheit: Stecker umspritzt mit fl exibler Knickschutztülle, mit bester Zugentlastungs- und Rastnasenschutzeigenschaften
• Unterstützt: PoE+ (Power over Ethernet+)
• Bi-direktional getestete Übertragungsperformance nach ISO/IEC 11801 bzw. EN 50173
• Produktion nach ISO 14001 (Umweltmanagement mit System)
• Patchkabel: Made in Europe

Unsere  Marke für  Ihre Netzwerksicherheit  "Made  in  Europe"

Unsere Produktanspruch für Sie:
• ausschließlich hochwertige Marken-Komponenten führender Hersteller
• rückverfolgbare Produktionsprozesse
• kontinuierlich durchgeführte Qualitätskontrollen
• alle EC-net Produkte sind bestens aufeinander abgestimmt

Unser Beitrag für die Umwelt:
• umweltbewusst und ökonomisch produzierte Patchkabel nach ISO 14001
• ressourcen-schonender Handel, ohne lange Transportwege


