



Unsere Marke für Ihre Netzwerksicherheit "Made in Europe"

Unsere Produktanspruch für Sie:

- ausschließlich hochwertige Marken-Komponenten führender Hersteller
- rückverfolgbare Produktionsprozesse
- kontinuierlich durchgeführte Qualitätskontrollen
- alle EC-net Produkte sind bestens aufeinander abgestimmt

Unser Beitrag für die Umwelt:

- umweltbewusst und ökonomisch produzierte Patchkabel nach ISO 14001
- ressourcen-schonender Handel, ohne lange Transportwege

Patchkabel Kat. 6 S/FTP Kabel: Dätwyler - Stecker: Bel Stewart • Stecker RJ45: 2x RJ45 geschirmt, Kat. 6

- Kabel: Kat.7A, 1000 MHz, 4x2xAWG26/7, halogenfrei FRNC-LS0H
- Kabelschirmung: S/FTP (PIMF) Paarweise Folienschirmung plus Gesamtgeflechtschirmung
- Kabelbedruckung: Länge, Kategorie, Belegung, Art. Nr., Produktionscode für Rückverfolgung, Kabeltyp
- Belegung: 1:1 (568B)
- Robustheit: Stecker umspritzt mit fl exibler Knickschutztülle, mit bester Zugentlastungs- und Rastnasenschutzeigenschaften
- **Unterstützt**: PoE+ (Power over Ethernet+)
- Bi-direktional getestete Übertragungsperformance nach ISO/IEC 11801 bzw. EN 50173
- Produktion nach ISO 14001 (Umweltmanagement mit System)
- Patchkabel: Made in Europe



Symbolbild: Patchkabel Kat. 6 S/FTP

Symboldiu, Palchkadei Nal. O 5/FTP								
Produkt	Kategorie	Schirmung	Farbe Kabel	Farbe Tülle	Länge	Eurobrandklasse	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Patchkabel	Kat.6	S/FTP S/FTP	blau blau	blau blau	0,5 m 1,0 m		112096 112097	11195520 11195521
	Kat.6	S/FTP S/FTP	blau blau	blau blau	1,5 m 3,0 m		112098 112100	11195522 11195524
	Kat.6	S/FTP S/FTP	blau blau	blau blau	5,0 m 7,5 m		112101 112102	11195525 11195526
	Kat.6	S/FTP S/FTP	blau gelb	blau gelb	10,0 m 0,5 m		112103 112104	11195527 11195530
	Kat.6	S/FTP S/FTP	gelb gelb	gelb gelb	1,5 m 2,0 m		112106 112107	11195532 11195533
	Kat.6	S/FTP S/FTP	gelb gelb	gelb gelb	3,0 m 5,0 m		112108 112109	11195534 11195535
	Kat.6	S/FTP S/FTP	gelb gelb	gelb gelb	7,5 m 10,0 m		112110 112111	11195536 11195537
	Kat.6	S/FTP S/FTP	grau grau	grau grau	0,5 m 3,0 m		112080 112084	11195500 11195504
	Kat.6	S/FTP S/FTP	grau grau	grau schwarz	10,0 m 0,5 m		112087 112072	11195507 11195490
	Kat.6	S/FTP S/FTP	grau grau	schwarz schwarz	1,5 m 7,5 m		112074 112078	11195492 11195496
	Kat.6	S/FTP S/FTP	grün grün	grün grün	1,0 m 3,0 m		112113 112116	11195541 11195544
	Kat.6	S/FTP S/FTP	grün grün	grün grün	7,5 m 10,0 m		112118 112119	11195546 11195547
	Kat.6	S/FTP S/FTP	rot rot	rot rot	1,0 m 1,5 m		112089 112090	11195511 11195512
	Kat.6	S/FTP S/FTP	rot rot	rot rot	2,0 m 3,0 m		112091 112092	11195513 11195514
	Kat.6	S/FTP S/FTP	rot rot	rot rot	5,0 m 7,5 m		112093 112094	11195515 11195516